PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 4747/2022

Assunto: Limpeza, manutenção, capina e revitalização da área de lazer localizada na Avenida

Professora Zilá Mercadante Catão Bastos, no Jardim Do Vale, defronte ao número 547.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à limpeza, manutenção, capina e

revitalização da área de lazer localizada na Avenida Professora Zilá Mercadante Catão

Bastos, no Jardim Do Vale, defronte ao número 547.

O pedido faz-se necessário visto que o referido espaço está com a

vegetação alta em algumas áreas. Além disso, a área de lazer possui brinquedos sem a

devida manutenção e alambrado cortado, causando, portanto, transtornos à população

que tem por costume fazer uso desse espaço em momentos cotidianos e de lazer.

Seguem fotos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 15 de junho de 2022.

ABNER
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 4747/2022 – Vereador Abner – fls. 2/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

Indicação nº 4747/2022 – Vereador Abner – fls. 3/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R